
   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO  

FECHA: 04 DE JULIO DE 2023 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 29 de junio de 2023, la primera convocatoria 

para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de 

un cargo de Supervisor Escolar de Educación Primaria Zona “H” departamento Paraná por la 

plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/hgp-nbrd-boy el día 

lunes 03/07/2023 a las 11:00 hs. 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada se considera de 

carácter NO EXCLUYENTE. 

A las 11:00 hs. del día 03 de julio de 2023, se encuentran conectados los docentes 

Alejandra Sanabria, Ana Caraballo, Ana Valentini, Fabiana Cogno, Gloria Palavecino, Griselda 

Esquivel, Karina Nani, Maira Mendoza, María Eugenia Arce, María José Iglesias, Mariela Gabas. 

A las 11:15 hs. se realiza la lectura de la convocatoria y los requisitos establecidos en la 

Resolución Nº 1318/22 CGE. 

CARGO: SUPERVISOR  ESCOLAR  DE  EDUCACIÓN  PRIMARIA  ZONA  “H” 

DEPARTAMENTO PARANÁ – STF (cargo abierto) 

 

 Fecha y  

hora  de  

inscripción 

Apellido y 

Nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado 

oficial 

concurso 

Nº 189 

 

29 junio 

2023 
14:26 

 

COGNO, Fabiana 

Ma. de Los Milagros 
22.165.291 

31fabylamili@gmail.c

om - 67,58 - 

 

29 junio 

2023 
17:13 

 

NANI, Karina 

Bernardita 
22.261.238 

karinanani8@gmail.
com 

- 66,14 - 

30 junio 

2023 

08:25 

REISENAUER, 

Claudia Marcela 
22.899.043 

claudiareisenauer@

yahoo.com.ar 
- 82,52 - 

https://meet.google.com/hgp-nbrd-boy
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

 

30 junio 
2023 

11:07  

 

SANABRIA, 

Alejandra Elizabeth 
24.630.654 

alejandrasanabria900
@gmail.com - 76,41 - 

 

30 jun 

2023 

12:40 

 

SAUTHIER, Adriana 

Soledad 
29.620.829 

soledadsauthier@g

mail.com 
- - - 

 

30 junio 

2023 
09:55 

 

VALENTINI, Ana 

Mabel 
24.630.786 

anavalentini1977@gm
ail.com - 61,95 - 

 

30 junio 

2023 

13:23 

 

PALAVECINO, 

Gloria Del Carmen 
23.504.367 gdcp74@gmail.com - 70,07 - 

30 junio 

2023 

13:24 

ESQUIVEL, Griselda 

Elizabeth 
23.730.184 

griselda-
esquivel@live.com.ar - 72,01 - 

 
 

30 junio 

2023 

13:42 

 

ARCE, María 

Eugenia 
24.188.783 

m.eugeniaarce75@gm

ail.com - 70,29 - 

30 junio 

2023 

13:42 

GABAS, Mariela 

Alejandra 
22.737.659 

marila_72@hotmail.c
om - 78,61 - 

 

30 junio 
2023 

15:27 

 

GONZALEZ ALEM, 

Eduardo Norberto 
16.166.576 egoalem@gmail.com - 80,64 - 

30 junio 

2023 

15:58 

GIORGINI, Mariza 

Verónica 
22.572.188 

marisa-
polaca@live.com.ar - 70,49 - 

30 junio 

2023 

18:46 

CARABALLO, Ana 

Cristina 
21.698.076 

anacriscaraballo@gma
il.com - 69,96 - 

mailto:egoalem@gmail.com


   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

2 julio 
2023 

16:27 

IGLESIAS, María 

José 
24.834.645 

Majo_80@outlook.co
m - 71,71 - 

- 
MENDOZA, Maira 

Fabiola 
25.526.923 - - 74,30 - 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, a la hora 11:18, se ofrece y 

adjudica el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “H” 

DEPARTAMENTO PARANÁ – STF (cargo abierto) a la docente REISENAUER, Claudia 

Marcela – DNI Nº 22.899.043 

 

Siendo las 11:20 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

 
JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 04/07/2023 

    

 

 

 


